
                   

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 KLASA: 035-01/10-01/12 
 URBROJ:2214/02-03-10-2 
 Hum na Sutli, 23. prosinac 2010. 

 

Na temelju članka 40. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“  

br. 22/09) i članka 9. Etičkog kodeksa općinske uprave Općine Hum na Sutli, općinski načelnik Općine 

Hum na Sutli  23. prosinca 2010. godine  donio je   

O D L U K U  

o imenovanju predsjednika i članova Etičkog povjerenstva  

Općinske uprave Općine Hum  na Sutli  

 

Članak 1. 

 

U Etičko povjerenstvo Općinske uprave Općine Hum na Sutli na mandat od četiri godine imenuju se:  

1. Rajko Jutriša – predsjednik općinskog vijeća Općine Hum na Sutli, za predsjednika 

2. Paulina Bogović  – administrativni referent u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Hum na Sutli,  

    za članicu,  

3. Goran Križanec – komunalni redar u Jedinstvenom upravnog odjela Općine Hum na Sutli, za člana. 

 

Članak 2.  

 

Povjerenstvo ima zadatak da prati primjenu Etičkog kodeksa Općinske uprave Općine Hum na Sutli, 

promiče etička načela i standarde, promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima zaposlenika, 

odnosima zaposlenika prema građanima, zaprima pritužbe zaposlenika i građana na neetičko 

ponašanje i postupanje zaposlenika, provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, vodi 

evidenciju o zaprimljenim pritužbama, te druge poslove iz djelokruga Povjerenstva. 

 

Članak 3.  

 

Administrativnu potporu u radu Povjerenstva pruža Jedinstveni upravni odjel Općine Hum na Sutli. 

 

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osnog dana od dana objave na oglasnoj ploči Općine Hum na Sutli. 

 
         OPĆINSKI NAČELNIK 

         Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.  

 

Odluka je objavljen na oglasnoj ploči dana 23.12. 2010. godine, a na snagu stupa dana 02.01.2011. godine. 

  

           


